SINPOL-MT
SINDICATO DOS POLICIAIS CIVIS
DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O presidente do Sindicato dos Policiais Civis do Estado de Mato
Grosso – SINPOL-MT, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, CONVOCA todos os filiados para Assembleia Geral
Extraordinária de Prestação de Contas a se realizar na data de 05
de agosto de 2022, às 18h30min em primeira convocação com
2/3 dos filiados ou às 19h00min com qualquer número de
presentes, nas dependências do SINPOL/MT (Rua Alenquer, nº
31, CPA 1, Cuiabá – MT., para tratar da seguinte ordem do dia:

1 – APRECIAÇÃO DO PARECER DO CONSELHO FISCAL
RELATIVO À PRESTAÇÃO DE CONTAS DO 3º E 4º
TRIMESTRES DE 2021 DA SEDE. (Consoante o art. 85, § 2º do
Estatuto).

2 - APRECIAÇÃO DO PARECER DO CONSELHO FISCAL
RELATIVO À PRESTAÇÃO DE CONTAS DO 2º, 3º E 4º
TRIMESTRES DE 2021 DAS SUBSEDES. (Consoante o art.
85,

§ 2º do Estatuto).

OBS. OS LIVROS CONTÁBEIS, NOTAS FISCAIS,
ORÇAMENTOS E PARECERES DO CONSELHO FISCAL JÁ
ESTÃO DISPONÍVEIS PARA CONSULTA NA DIRETORIA
FINANCEIRA DO SINPOL SEDE. NAS SUBSEDES OS
DOCUMENTOS PARA CONSULTA SE ENCONTRAM COM OS
RESPECTIVOS DIRETORES FINANCEIROS.

Cuiabá, 26 de julho de 2022

GLAUCIO DE ABREU

CASTANON:54989299191

Assinado de forma digital por GLAUCIO

DE ABREU CASTANON:54989299191

Dados: 2022.07.26 10:05:40 -04'00'

Presidente do SINPOL-MT

SINDICATO DOS POLICIAIS CIVIS DO ESTADO DE MATO GROSSO CNPJ:36.910.339/0001-72, Endereço: Rua

Alenquer, n º 31, CPA I, Cuiabá/MT, CEP 78055-180,

telefone (65) 3641-1091, presidencia@sinpolmt.org.br

mailto:presidencia@sinpolmt.org.br